
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 

учреждение  Код 

 «Воскресенский детский сад »  

       Форма по      

       ОКУД 0301001 

 Калачинского муниципального района 

 Омской области 

по 

ОКПО 67370893 

(наименование организации) 
 

ПРИКАЗ                                   

 

 

 

 

 

Об утверждении Положения 

«Об организации питания воспитанников» 

в МБДОУ «Воскресенский детский сад » 

 

  В связи с упорядоченностью деятельности учреждения, реализацией 

дополнительных мер поддержки граждан, направленных для участия в специальной 

военной операции, дети которых посещают образовательное учреждение, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Положение «Об организации питания воспитанников» муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Воскресенский детский 

сад» Калачинского муниципального района Омской области в новой редакции 

(Приложение №1). 

2. Считать утратившим силу Приказ № 195 от 20 октября 2021 года «Об организации 

питания воспитанников» МБДОУ  «Воскресенский детский сад »  Калачинского 

муниципального района  Омской области. 

3. Ответственному за размещение информации на официальном сайте в сети 

Интернет воспитателю Груша Т.А. опубликовать Положение «Об организации 

питания воспитанников» в подразделе «Организация питания в образовательной 

организации». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Руководитель организации заведующий  О.И.Мотовилова 

 (должность) (личная подпись) (расшифровка 

подписи) 
 

 

Номер 

документа 
Дата составления 

124/1 10 августа 2023г. 


		2025-02-05T13:24:20+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВОСКРЕСЕНСКИЙ ДЕТСКИЙ САД" КАЛАЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ




